ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
4 мая 2021 года Хо 309-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 3 Правил предоставления иных
межбюджетных трансфертов на государственную поддержку лучших

сельских учреждений культуры в 2020 -  2022 годах

В соответствии со статьей 1391 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 3 Правил предоставления иных межбюджетных
трансфертов на государственную поддержку лучших сельских учреждений
культуры в 2020 -  2022 годах, установленных постановлением
Правительства Иркутской области от 6 ноября 2019 года № 915-пп,
изменение, заменив слова «статье 5531 1R 5191» словами
«статье 553А255195».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Г убернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru